
Государственное областное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 
«Елецкий колледж инновационных технологий»

ПРИКАЗ

05.05.2025 г. Елец №95

О внесении дополнений

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и на основании решения Общего собрания работников и студентов 
(протокол от 05.05.2025 №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2.10 Правил внутреннего трудового распорядка работников 
дополнить следующим содержанием:

- к занятию педагогической деятельностью в ГОБПОУ «ЕКИТ» не 
допускаются иностранные агенты.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор П.Ю. Васильев


		2025-05-07T13:06:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




